CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Jacuí, através do seu Presidente João Jorge Simão de

Oliveira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa
de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa
de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente e informa ainda que
os inscritos com isenção deferida na lista divulgada em 14/07/2021 já tiveram suas
inscrições efetivadas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jacuí, 27 de outubro de 2021.

João Jorge Simão de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Jacuí

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

Lista de Inscritos com Solicitação de Isenção

RG

ALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS CONTADOR Deferido0360959 203462320

ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0360990 20833698

BIANCA GONÇALVES DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356449 21418021

BRUNA ALEXSANDRA FELIZARDO CONTADOR Deferido0361519 19624618

CAMILA DE OLIVEIRA CINTRA MILITAO AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356262 14292409

CAMILLY FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356513 MG21858940

CAROLINE GONÇALVES CARVALHO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356501 19309417

CÉSAR JESUS GONÇALVES ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0361043 6815494

CHARLES LOPES DIAS ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0361204 17557302

DEBORA NUNES MACHADO AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356222 607592321

ELIAS HENRIQUE FERNANDES PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361154 18145126

FABÍOLA MARQUES REZENDE PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0360856 13589601

FABÍOLA MARQUES REZENDE PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0360875 13589601

FABÍOLA MARQUES REZENDE PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0360879 13589601

GILSON APARECIDO MIRANDA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361705 MG14574058

HEMERSON ARCENI DOS REIS PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0360991 MG16661198

HIAGO FERREIRA DOS ANJOS CESAR PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361315 18659230

HUMBERTO DE LIMA ROCHA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361142 18551283

KARLA SOUSA RESENDE ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0361228 20333705

KARLA SOUSA RESENDE PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361227 20333705

LARISSA ALVES SILVEIRA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0360964 MG17590704

LO-AMI DE TARSO COSTA E SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356566 15987889

LUANA SUELI SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0361060 534044645

LUCAS EMANOEL MOREIRA DE SOUZA CONTADOR Deferido0361436 242802346

LUIS FERNANDO ALVES PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0360896 19196364

MAICON LIMA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361681 18874479

MARCELO HENRIQUE DE SOUSA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0360860 18622206

MARCOS COSTA NUNES XAVIER PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361191 572082009

MARCOS JOSÉ DE SOUSA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0360904 17498140

MARCOS JOSÉ DE SOUSA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0360906 17498140

Página 1 de  2

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

Lista de Inscritos com Solicitação de Isenção

RG

MAYANE DE SOUZA FREITAS ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356223 MG13485823

MAYRON DIAS DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0361290 16441560

PÂMELLA MARA DA ROCHA SANTOS PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361289 18735497

REGINA LÚCIA DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361698 584670692

RENAN RODRIGO DE MELO CONTADOR Deferido0361314 MG20961724

STEFANI APARECIDA BUENO PEDRO AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0361246 MG19598333

TALESSUN DE SIQUEIRA GALO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361075 19202349

THALIA MILITAO IZIDORO ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0361033 60946615

WENDER JOSÉ DE OLIVEIRA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0360850 18567258

WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0361034 496881826

40Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021
	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
	João Jorge Simão de Oliveira Presidente da Câmara Municipal de Jacuí